
Fecha

Sistema Integrado de Aplicaciones en Linea. SIAL
ENCARGADO DIVISION DE COMPRA DIR. ADM. FINANCIERO Y PLANIFIC

ANGEL RAFAEL PÉREZ QUEZADA MARCOS FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 03/03/2022

23674Orden Compra 01/03/2022Fecha

 0.00Descuento

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad

 50,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 40,000.00

 45,000.00

Precio  %Desc.

 50,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 40,000.00

 45,000.00

 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN HIGUEY, PROVINCIA LA ALTAGRACIA
PROXIMO A NATURA PARK CON UNA SUPERFICIE DE
55,025 MT2
 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN JUAN DOLIO, PROVINCIA SAN PEDRO
DE MACORIS CON UNA SUPERFICIE DE 40,000 MT2
 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN YAMASA, PROVINCIA MONTE PLATA
CON UNA SUPERFICIE DE 82,148 MT2
 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN SOSUA, PROVINCIA PUERTO PLATA
CON UN SUPERFICIE DE 88,155 MT2
 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN GUAYUBIN, PROVINCIA MONTE CRISTI
CON UNA SUPERFICIE DE 69,500 MT2

Articulo Total

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

No.

HONPR

HONPR

HONPR

HONPR

HONPR

Codigo Und.

LEON ANTONIO GARCIA TEJADAProveedor

30Condiciones Pago dias Tiempo Entrega 30 dias

CALLE ARZOBISPO NOUEL, 24, MAIMON

SANTO DOMINGO

00102797792RNC/Cedula

Direccion

SUMINISTRO.Entregar a

Ciudad

Facturar a

RNC

Direccion

Tel.: Fax

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

401-00757-6

MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE

809-685-8141 809-686-2874

email sencarnacion@sib.gob.do

ITBISFecha Entrega

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Cotizacion 8017

Comprador SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO

NICOLE MARIE BRUGAL PAGANPedido por
leongarcia20@gmail.comComunicacion

CREDITOForma Pago

E-MAIL

SUPBANCO-DAF-CM-2022-0009 -CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE TASACIÓN DE INMUEBLES CUSTODIADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS-PROCESO DIRIGI

Observaciones

AV. MÉXICO NO. 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO, SANTO DOMINGO, R. D.

Direccion Entrega

 100.00Convenio de Pago 1      300,000.00



Fecha

Sistema Integrado de Aplicaciones en Linea. SIAL
ENCARGADO DIVISION DE COMPRA DIR. ADM. FINANCIERO Y PLANIFIC

ANGEL RAFAEL PÉREZ QUEZADA MARCOS FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 03/03/2022

23674Orden Compra 01/03/2022Fecha

 0.00Descuento

ITBIS

 300,000.00Total RD

 1.00

 1.00

Cantidad

 45,000.00

 45,000.00

Precio  %Desc.

 45,000.00

 45,000.00

 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN GUAYUBIN, PROVINCIA MONTE CRISTI
CON UNA SUPERFICIE DE 34,265 MT2
 CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE
UBICADO EN SAN BLAS, PROVINCIA SANCHEZ
RAMIREZ CON UNA SUPERFICIE DE 148,633 MT2

Articulo Total

UNIDAD

UNIDAD

No.

HONPR

HONPR

Codigo Und.

LEON ANTONIO GARCIA TEJADAProveedor

30Condiciones Pago dias Tiempo Entrega 30 dias

CALLE ARZOBISPO NOUEL, 24, MAIMON

SANTO DOMINGO

Instrucciones
- Toda factura relacionada con esta compra debe referenciar el número de este documento.
- No debe existir discrepancias entre el servicio contratado y el recibido.
- El importe de la factura no debe exceder el importe de la orden de compra.
- Deposite su factura a partir de que la orden de compra sea recibida en su totalidad.
- Las facturas deben ser depositadas en Suministro y contener el número de combrobante fiscal gubernamental.

00102797792RNC/Cedula

Direccion

SUMINISTRO.Entregar a

Ciudad

Facturar a

RNC

Direccion

Tel.: Fax

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

401-00757-6

MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE

809-685-8141 809-686-2874

email sencarnacion@sib.gob.do

ITBISFecha Entrega

31/03/2022

31/03/2022

Comprador SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO

NICOLE MARIE BRUGAL PAGANPedido por
leongarcia20@gmail.comComunicacion

CREDITOForma Pago

E-MAIL

SUPBANCO-DAF-CM-2022-0009 -CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE TASACIÓN DE INMUEBLES CUSTODIADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS-PROCESO DIRIGI

Observaciones

AV. MÉXICO NO. 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO, SANTO DOMINGO, R. D.

Direccion Entrega

 100.00Convenio de Pago 1      300,000.00


