

**Orden Compra****No.****23674****Fecha****01/03/2022****Cotizacion****8017****Facturar a** SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

RNC 401-00757-6

Direccion MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE**Comprador** SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO

Tel.: 809-685-8141

Fax 809-686-2874

email sencarnacion@sib.gob.do

Pedido por NICOLE MARIE BRUGAL PAGAN**Proveedor** LEON ANTONIO GARCIA TEJADA

RNC/Cedula 00102797792

Direccion CALLE ARZOBISPO NOUEL, 24, MAIMON**Ciudad** SANTO DOMINGO**Condiciones Pago** 30 dias**Tiempo Entrega** 30 dias**Forma Pago** CREDITO**Comunicacion** E-MAIL leongarcia20@gmail.com**Convenio de Pago** 1 100.00 300,000.00**Entregar a** SUMINISTRO.**Direccion Entrega**

AV. MEXICO NO. 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO, SANTO DOMINGO, R. D.

Observaciones

SUPBANCO-DAF-CM-2022-0009 -CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE TASACION DE INMUEBLES CUSTODIADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS-PROCESO DIRIGI

Codigo Articulo	Fecha Entrega	Cantidad Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN HIGUEY, PROVINCIA LA ALTAGRACIA PROXIMO A NATURA PARK CON UNA SUPERFICIE DE 55,025 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	50,000.00			50,000.00
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN JUAN DOLIO, PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS CON UNA SUPERFICIE DE 40,000 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	30,000.00			30,000.00
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN YAMASA, PROVINCIA MONTE PLATA CON UNA SUPERFICIE DE 82,148 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	45,000.00			45,000.00
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN SOSUA, PROVINCIA PUERTO PLATA CON UNA SUPERFICIE DE 88,155 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	40,000.00			40,000.00
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN GUAYUBIN, PROVINCIA MONTE CRISTI CON UNA SUPERFICIE DE 69,500 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	45,000.00			45,000.00
				Descuento		0.00

ANGEL RAFAEL PÉREZ QUEZADA
ENCARGADO DIVISION DE COMPRAMARCOS FERNÁNDEZ JIMÉNEZ
DIR. ADM. FINANCIERO Y PLANIFIC**03/03/2022****Fecha**

**Orden Compra****No. 23674****Fecha 01/03/2022****Facturar a** SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

RNC 401-00757-6

Direccion MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE**Comprador** SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO

Tel.: 809-685-8141

Fax 809-686-2874

email sencarnacion@sib.gob.do

Pedido por NICOLE MARIE BRUGAL PAGAN**Entregar a** SUMINISTRO.**Proveedor** LEON ANTONIO GARCIA TEJADA

RNC/Cedula 00102797792

Direccion CALLE ARZOBISPO NOUEL, 24, MAIMON**Ciudad** SANTO DOMINGO**Condiciones Pago** 30 dias**Tiempo Entrega** 30 dias**Forma Pago** CREDITO**Comunicacion** E-MAIL leongarcia20@gmail.com**Convenio de Pago** 1 100.00 300,000.00**Direccion Entrega**

AV. MEXICO NO. 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO, SANTO DOMINGO, R. D.

Observaciones

SUPBANCO-DAF-CM-2022-0009 -CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE TASACION DE INMUEBLES CUSTODIADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS-PROCESO DIRIGI

Codigo Artículo	Fecha Entrega	Cantidad Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN GUAYUBIN, PROVINCIA MONTE CRISTI CON UNA SUPERFICIE DE 34,265 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	45,000.00			45,000.00
HONPR CONTRATACION DE UN TASADOR PARA INMUEBLE UBICADO EN SAN BLAS, PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ CON UNA SUPERFICIE DE 148,633 MT2	31/03/2022	1.00 UNIDAD	45,000.00			45,000.00

Instrucciones

- Toda factura relacionada con esta compra debe referenciar el número de este documento.
- No debe existir discrepancias entre el servicio contratado y el recibido.
- El importe de la factura no debe exceder el importe de la orden de compra.
- Deposite su factura a partir de que la orden de compra sea recibida en su totalidad.
- Las facturas deben ser depositadas en Suministro y contener el número de comprobante fiscal gubernamental.

Descuento	0.00
ITBIS	
Total	RD
	300,000.00

ANGEL RAFAEL PÉREZ QUEZADA
ENCARGADO DIVISION DE COMPRAMARCOS FERNÁNDEZ JIMÉNEZ
DIR. ADM. FINANCIERO Y PLANIFIC**03/03/2022****Fecha**